
 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 4/2022 

 

1 
 

Občasník obcí Libějovice, 

Nestanice, Černěves a Lomec 
 

Číslo 4/2022   Obec Libějovice 
Duben 2022     Libějovice 26 

                                                  387 72 Libějovice 
Tel:    383 382 064, 725 031 368     
Tel. starosta:   606 692 079   
 web:   www.libejovice.cz 

         email:         podatelna@libejovice.cz 
 
Knihovna:    Pátek 16 - 17 hod.         
 Veřejný internet:   V úředních hodinách knihovny 
 

Zprávy z radnice 

 Úřední hodiny pro veřejnost:  
Obecní úřad:      Pošta:     Jednota:

 

 Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2022:  

 

 

 
 
Plast a nápojový karton se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír, železo, elektrošrot, 
olej z kuchyně a žárovky. 
 

 

 Změna otevírací doby prodejny Jednota Libějovice 
 

Od 1. 5. 2022 dochází ke změně otevírací doby v prodejně Jednoty Libějovice a to ve dnech úterý a středa 
(viz. výše).  
 

 

Pondělí 8 - 11 12 - 17  Pondělí 8 – 11 ----------  Pondělí 6  – 11,30   
Úterý 
 

---------- ----------  Úterý 8 – 11 ----------  Úterý 6  – 10,30  13 - 15 
Středa 8 - 11 12 - 17  Středa ---------- 12,30 – 15,30  Středa 6  – 11   
Čtvrtek --------- ---------  Čtvrtek 8 – 11 ----------  Čtvrtek 6  – 11   
Pátek 8 - 11 ---------  Pátek 8 – 11 ---------- 

 
 

 Pátek 6  – 10,30  13 - 15 

 
 

       Sobota 7 - 10  ---------- 

3.5. 17.5. 31.5. 14.6. 28.6. 12.7. 26.7. 9.8. 

23.8. 14.6. 12.7. 26.7. 6.9. 20.9. 4.10. 18.10. 

1.11. 15.11. 29.11. 13.12. 27.12. 

http://www.libejovice.cz/
mailto:podatelna@libejovice.cz


  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 4/2022 

 

2 
 

 Kontejner na bio-odpad 

Libějovice Nestanice Černěves 

29. 4. – 5. 5. 6. 5. – 12. 5. 13. 5. – 19. 5. 

20. 5. – 26. 5. 27. 5. – 2. 6. 3. 6. – 9. 6. 

10. 6. – 16. 6. 17. 6. - 23. 6. 24. 6. - 30. 6. 

1. 7. – 7. 7. 8. 7. – 14. 7. 15. 7. - 21. 7. 

22. 7. - 28. 7. 29. 7. - 4. 8. 5. 8. - 11. 8. 

12. 8. - 18. 8. 19. 8. - 25. 8. 26. 8. - 1. 9. 

2. 9. - 8. 9. 9. 9. - 15. 9. 16. 9. - 22. 9. 

23. 9. – 29. 9. 30. 9. – 6.10. 7. 10. – 13. 10. 

14. 10. – 20. 10. 21. 10. – 27. 10. 28. 10. – 3. 11. 

4. 11. – 10.11. 11. 11. – 17. 11. 18. 11 – 24. 11. 

Kontejner bude převážen ze čtvrtka na pátek. 

CO LZE VHODIT: 
 VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY (TRÁVA, LISTÍ, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE ZAHRÁDKY) 
 ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! 
Dále žádný materiál nerostlinného původu. 
 

 Prodej dřeva 
 
Obec Libějovice nabízí k prodeji ořez větví topolů do průměru 20 cm.  

Cena:  dohodou 
Místo:  Černěves 
Kontakt: Jan Chrt, starosta 606 692 079 
 

 Zastupitelstvo obce Libějovice:  

Výpis ze zápisu a usnesení zasedání Zastupitelstva  
obce Libějovice č. 4/2022 ze dne 8. 4. 2022 

 Žádost o odprodej nemovité věci – pozemek p. č. st. 100 v k. ú. Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje zamítnutí žádosti Jednoty, spotřební družstvo ve Volyni na odkoupení 
pozemku p. č. st. 100 ve vlastnictví obce. 
 
 Záměr propachtovat pozemek v k. ú. Libějovice  
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr propachtovat pozemek p. č. 1340 v k. ú. Libějovice. Záměr 
propachtovat byl zveřejněn na úřední desce Obecního úřadu Libějovice od 8. 3. 2022 do 24. 3. 2022. 
Dále zastupitelstvo obce schvaluje pachtovní smlouvu č. 3/2022/P uzavřenou s Jiřím Vebrem, Újezd 25, 389 
01, IČ:73528579.  

 
 Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2022 až 2031 
Zastupitelstvo obce schvaluje Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2022 až 2031 – 
aktualizace 2022.  
 
 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 4/2022 

 

3 
 

Kultura

 Lampionový průvod 
 

V sobotu 7. 5. 2022 se uskuteční 
LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD 

 

Sraz účastníků je v 19,30 hodin  
před budovou obecního úřadu Libějovice. 

 
Děti lampióny s sebou. 
Akce bude zakončena slavnostním zapálením ohně na hřišti a ohňostrojem. 
 
 

 Rybářské závody v Nestanicích 
 

SDH Lomecka Nestanice  Vás zve na 

      RYBÁŘSKÉ ZÁVODY V NESTANICÍCH, 

které se uskuteční 
v sobotu 14. května 2022 od 13:00 u Náveského rybníka. 

 

Registrace soutěžících je od 12:30.  
Soutěž je rozdělena do dvou kategorií - děti a dospělí. Startovné - děti zdarma, dospělí 50,- Kč.  
Pro vítěze jsou připraveny medaile a věcné ceny. Pořadatelé připravili občerstvení a určitě i krásné počasí.  
Závody jsou uskutečněny za podpory Obce Libějovice 
 

 

 Ukliďme Libějovice, Nestanice a Černěves  
 

V sobotu 9. 4. 2022 se uskutečnil v naší obci „velký úklid“. I když počasí nebylo úplně ideální, sešli jsme 
se v hojném počtu ve všech třech částech naší obce a uklidili jsme vše, na co nám síly stačily.  

Celkem se sebralo kolem 120 kg odpadu všeho druhu, od sklenic, plastu, plechovek až po autosedačku. 
Po skončení akce proběhlo opékání špekáčků jako jakási malá odměna po tak náročném úkolu. Velké dík patří 
všem, kdo se zúčastnili a přiložili ruku k dílu.     Děkujeme a zase za rok. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 4/2022 

 

4 
 

 Jarní setkání důchodců v Nestanicích: 
 

Léta nám všem přibývají a my starší generace si to na rozdíl od mladších uvědomujeme. Proto má pro nás 
setkání pozitivní důvod, vzpomínáme na školní léta a život, který utíká jako voda a nedá se navrátit.  

Vážíme si toho, že obecní úřad tuto akci pro nás organizuje a patří mu v tomto směru poděkování. 
Nezapomínáme na ty, kteří tu pracovali a ještě dle 
svých sil pomáhají udržovat naše obce. 

 Já sama vidím, že má práce učitelky nebyla 
zbytečná. Prošla mi ve třídách generace žáků, 
kteří už dnes vychovávají své děti, a myslím, že 
dobře, vedou je totiž k úctě ke starším lidem a to 
je velmi důležité. Ne všude je to tak. Ještě jednou 
děkujeme všem, kteří se na akci podíleli, a těšíme 
se na další setkání. 

Za účastníky Anna Kuchařová 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Významná životní jubilea 

V květnu oslaví své významné životní jubileum

  Soukupová Ilona 55 let   Hadravová Zora 1 rok 
  Novák František 50 let  Vlk Petr  1 rok 
  Koberna Tomáš 18 let  Chrtová Karolína 1 rok  
        
Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 
Oslavencům nad 70 let bude gratulace předána osobně. 
__________________________________________________________________________________ 

 
Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 

                       e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 
Periodicita měsíční, vydáno 29. 4. 2022 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                           Děkuji, že třídíte.                                                   PAP 

 

 

 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 4/2022 

 

5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 4/2022 

 

6 
 

 
 


